

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022

Edição Nº: 2192

CPF:077.376.039-30



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ Avenida Ponta Grossa, 480 – fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ. 95.548.400/0001-42

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: BRUNA GERBER

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM MEDICINA VETERINARIA 20 HORAS SEMANAIS, PARA ATUAR NAS AÇÕES DE INSPEÇÃO SANITÁRIA E DE FISCALIZAÇÃO DE PRODUTOS VINCULADOS AO SISTEMA UNIFICADO DE ATENÇÃO À SANIDADE AGROPECUÁRIA NO ESTADO DO PARANÁ – SUASA-SUSAF- PR

VALOR ESTIMADO: R\$ 34.057,20 (trinta e quatro mil cinquenta e sete reais e vinte centavos)

EM 12 (doze) parcelas iguais de R\$2.838,10 (dois mil oitocentos e trinta e oito reais e dez

centavos)

DATA DE ASSINATURA: 01 de Setembro de 2022 PROCESSO/MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE 12/2022 CONTRATO: 130/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 82/2022

PRAZO: 12 (doze) MESES



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022

Edição Nº: 2192



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ Avenida Ponta Grossa, 480 – fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ, 95.548.400/0001-42

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA - PR CONTRATADA: CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP

CNPJ:24.586.988/0001-80

OBJETO:AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO HALOPERIDOL DA LISTA REMUNE VISANDO A NECESIDADE DA POPULAÇÃO E A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

.VALOR: R\$ 2.190,00 (Dois mil cento e noventa reais)

DATA DE ASSINATURA: 01 de Setembro de 2022 PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2022

CONTRATO: 13/20212 PROCESSO ADMINISTRATIVO 93/2022

PRAZO DE VIGENCIA 365 DIAS



DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA-PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022

Edição Nº: 2192



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ Avenida Ponta Grossa, 480 – fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ, 95.548.400/0001-42

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA CONTRATADA: HOSHINO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ:19.657.028/0001-24

OBJETO:CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS (MECÂNICA EM GERAL, INJEÇÃO ELETRÔNICA, BOMBA INJETORA, RETIFICA DE MOTOR) DA FROTA MUNICIPAL, ENGLOBANDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES (CARROS E CAMIONETAS), A SEREM EXECUTADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

VALOR: R\$59.197,20 (Cinquenta e nove mil cento e noventa e sete reais e vinte centavos)

DATA DE ASSINATURA:01 de Setembro de 2022 PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇOS Nº 036/2021 CONTRATO: 134/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 087/2021.

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: J C M GODAS ACESSÓRIOS

CNPJ:05.552.308/0001-63

OBJETO:CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA EXECUTAR SERVICOS DE MANUTENCÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS (MECÂNICA EM GERAL, INJEÇÃO ELETRÔNICA, BOMBA INJETORA, RETIFICA DE MOTOR) DA FROTA MUNICIPAL, ENGLOBANDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES (CARROS E CAMIONETAS), A SEREM EXECUTADOS NOS VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

VALOR: R\$102.740,00) (Cento e dois mil setecentos e quarenta reais)

DATA DE ASSINATURA:01 de Setembro de 2022 PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇOS Nº 036/2021 CONTRATO: 135/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 087/2021. PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 4 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 01 de Setembro de 2022

Edição Nº: 2192

PORTARIA Nº 213/2022

O PREFEITO DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e,

<u>Considerando</u> os termos da portaria nº 172/2022, de 01.08.2022, que institui a Comissão de Sindicância;

<u>Considerando</u> a solicitação de prorrogação do prazo para conclusão dos trabalhos feita pela referida Comissão de Sindicância:

RESOLVE:

Prorrogar o prazo da portaria 172/2022 por mais 30 (trinta) dias para que a Comissão de Sindicância, conclua os trabalhos pertinentes à referida portaria.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 01 de setembro de 2022.

> Hermes Wicthoff PREFEITO